PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

 16 декабря 2010 года                                                                                                           №  93
О назначении  дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального  образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" второго созыва по избирательному округу № 7
Руководствуясь пунктом 7 статьи 5 областного закона № 113-оз от 13 октября 2006 года "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области" ( с изменениями от 08.05.2009 г. № 43-оз) Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" второго созыва по избирательному округу  № 7 в границах, утвержденных решением Совета депутатов Подпорожского городского поселения № 31 от 16.04.2009 г.,  на 13 марта 2011 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Подпорожского муниципального района.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

              Глава муниципального образования

В.В.Мосихин